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ZP-35/23                                         Poznań, dnia 11 września 2023 r. 

 

Szanowni Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „REMONT POMIESZCZEŃ DYŻURKI 

TECHNIKÓW RTG SZPITALA KLINICZNEGO IM. K. JONSCHERA UM W POZNANIU PRZY UL. 

SZPITALNEJ 27/33.” (ZP-35/23) 

 

WYJAŚNIENIA 

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły pytania po terminie, na które Zamawiający 

postanowił udzielić następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający będzie wymagał opracowania BIOZ ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie nr 2  

 Czy zamawiający będzie wymagał projektów kolidującej infrastruktury technicznej w przypadku 

zaistnienia takiej konieczności ?  

Odpowiedź:  

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie dokumentacją projektowa 

 

Pytanie nr 3  

Czy zamawiający będzie wymagał świadectwa energetycznego obiektu ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie nr 4  

Co zamawiający rozumie przez "Nadmieniamy, że wszelkie ewentualne roboty nie ujęte w 

dokumentacji projektowej związane bezpośrednio z realizacją przedmiotu zamówienia Wykonawca 

musi przewidzieć na etapie przygotowywania oferty" ?  

Odpowiedź: 
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Wykonawca powinien uwzględnić w cenię oferty wszelkie rodzaje i zakresu robót budowlanych 

koniecznych do wykonania w ramach zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany do samodzielnego 

określenia rodzajów i zakresów robót budowlanych koniecznych do wykonania w ramach 

zamówienia 

 

Pytanie nr 5 

Czy w zakres robót w chodzi instalacja klimatyzacji ? Znajduje się tylko w kosztorysie. Nie ma w 

opisie technicznym i części rysunkowej. 

Odpowiedź  

zgodnie  z rys architektura PW-A-02 RZUT PARTERU - DYŻURKA TECHNIKÓW RTG 

 

 

 

 

            …………………………. 

          (Dyrektor)  

 

Opracowane przez Komisję Przetargową 

Piotr Szymański, Zbigniew Jarecki, Krzysztof Dambek 


